
⁜

2022. gada Kristus Piedzimšanas svētku vēstījums

Gods Dievam augstībā, un miers virs zemes, un cilvēkiem labs prāts!

Brāļi un māsas, mīļie Kristieši! 

Ir  pagājuši  vairāk nekā divi tūkstošu gadu kopš brīža, kad eņģeļi  balsis pār
Betlēmes laukiem     pasludināja šos dievišķos vārdus, nesot labo vēsti  par cilvēku
Pestītāja,  Miera Valdnieka (Jes.9:6) piedzimšanu, Kuru mēs  mūžam  gaidījām kopš
mūsu katastrofālās grēkā krišanas brīža.

Un šodien, pēc diviem tūkstošiem gadu, kur ir  šis pasludinātais miers? Kur
cilvēku vidū ir redzama laba prāta izpausme? No debesīm nākošu eņģeļu balsu vietā
no zemes uz debesīm kliedz mūsu brāļu izlieto asiņu balsis (1Moz. 4:10), vēstot, ka
Kristu un Viņa Evaņģēliju esmi izmetuši no savas ikdienas, no savām dzīvēm. Kristus
vietā personiskajā dzīvē valda egoisms, kā arī    sabiedriskajā dzīvē    -    nacionālais
šovinisms.  Mūžīgā  Kristus  Evaņģēlija  vietu  ieņem  vien  pārejošas  intereses  un
pārliecības:  personiskās,  sabiedriskas,  politiskas  un  nacionālās.  Mūsu  rīcību  vada
nevis Dieva baušļi, bet gan stratēģija un atriebība.

Vai meklēsim aizstāvību Kaina zīmē, draudos atriebt septiņkārt (1Moz. 4:15),
vai Kristus Krustā?

Mīļie brāļi un māsas, lai ikviens no mums savā sirdī pieņem gan pats, gan arī
kā kristīgā tauta kopumā, jaunā Ķēniņa piedzimšanu, un valdīt ļausim vienīgi Viņam.
Kalposim  Miera  Valdniekam (Jes.9:6) nevis  šīs  pasaules  valdniekiem.  Nemainīgi
droši virzīsimies par Kristus Evaņģēlija ceļu, lai ieraugām sevī un uz zemes to mieru
un to labu prātu, ko pasludina mums eņģeļi. 

Dieva miers! Kristus piedzimis! Vai mēs Viņu slavinām?

Jānis, Karakasas un Dienvidamerikas bīskaps




